АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Придолинный сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2017   № 38-п

Об отмене постановления администрации муниципального образования Придолинный сельсовет № 30-п  от 09.07.2013 г. «Об определении на территории Придолинного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области границ прилегающей к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 03.07.2016 №261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с учетом результатов экспертного заключения  государственно-правового Управления Аппарата губернатора и Правительства оренбургской области от 22.06.2017 №21/290/2017, руководствуясь Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Придолинный сельсовет № 30-п  от 09.07.2013 г. «Об определении на территории Придолинного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области границ прилегающей к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации                                                   Д.М.Горбунова
Разослано: администрации района, прокурору района, Аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области.